
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-0044053- -UNC-ME#FP

 
VISTO
El expediente de referencia; y

CONSIDERANDO
Que se ha solicitado la colaboración de la Profesora María José Meyer Paz, que ha aceptado. 
Que el Área Económico Financiera indica que es factible retribuirle dichas tareas con el monto equivalente a un
cargo de Prof. Asistente DS por dichos meses;
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Retribuir a la Lic. Maria José Meyer Paz (Legajo 49125) las tareas a desempeñar en Secretaría
Académica de la Facultad mediante un monto equivalente a un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple (Cod.
115), durante los meses de junio y julio 2024.

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a A.0001.075.001.074.12.37.10.00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-853-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
		2024-06-13T13:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:43:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:43:57-0300
	GDE UNC




